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                                                                                 /strona internetowa prowadzonego postępowania/
Treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i montaż lampy rtg, przewodu wysokiego napięcia, wymiennika ciepła  oraz kompletu akumulatorów w UPS do tomografu komputerowego TSX-101A (AQUILION RXL) produkcji Toshiba.
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710) zwana dalej: ustawa, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie nr 1 

Prosimy o podanie wersji oprogramowania zainstalowanej na tomografie komputerowym.
Odpowiedź: W przedmiotowym tomografie zainstalowane jest oprogramowanie WERSJA 4
Pytanie 1


Dotyczy SWZ rozdz. V OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt. 1, zał. nr 1 PROJEKTOWE POSTANOWIENIA UMOWY § 1 ust. 1.4), ust. 2, zał. nr 3 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt. 5:

a) Producent gwarantuje 5 – letnią dostępność części  zamiennych do sprzętu IT w tym akumulatorów do UPS-ów. Pracujące u Zamawiającego UPS-y według naszej wiedzy mają już ok. 10 lat. W związku z tym, że urządzenia te nie mają już wsparcia technicznego u producenta, w tym nie mają zapewnionych dedykowanych akumulatorów, prosimy o zmianę zapisu na konieczność wymiany UPS na nowy i/lub umożliwienie realizacji zapisu wymiany akumulatorów poprzez  dostawę nowego UPS.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji wymiany akumulatorów poprzez dostawę nowego UPS.

b) Zgodnie z naszą wiedzą, wraz z tomografem komputerowym Zamawiający zakupił trzy UPS-y. Dwa do konsoli lekarskich oraz jeden do konsoli operatorskiej. Prosimy o informację, czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzą te trzy UPS-y, czy tez ten zasilający konsolę operatorską?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że dostawa akumulatorów lub nowego UPS dotyczy jedynie konsoli operatorskiej.
c) Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku pozostawienia możliwości zaoferowania wymiany akumulatorów lub dostawy nowego UPS, Zamawiający oczekuje wymiany baterii w UPS na nowe oryginalne baterie dedykowane przez producenta UPS- a.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wymiany akumulatorów lub dostawy nowego UPS, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 2


Dotyczy SWZ rozdz. VI TERMIN WYKONANI ZAMÓWIENIA, zał. nr 1 PROJEKTOWE POSTANOWIENIA UMOWY § 2 ust. 1:

Zamawiający wymaga:

„Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie do max 14 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy.”

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów i rozdzielenie terminu wykonania zamówienia:

- lampa RTG do max 14 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy,

- UPS do max 4 tygodni od daty zawarcia umowy.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 3


Dotyczy SWZ rozdz. V OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt. 1 LAMPA RTG, zał. nr 1 PROJEKTOWE POSTANOWIENIA UMOWY § 3 ust. 1,3, § 7 ust. 5, zał. nr 3 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt. 1,2,3:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał, aby zaoferowana lampa pochodziła z oficjalnego kanału sprzedaży producenta tomografu komputerowego na Europę?

Należy podkreślić, ze na rynku Europejskim  w tym w Polsce, oferowane są lampy RTG dedykowane przez producenta na rynek USA, bez homologacji na rynek europejski, co stanowi zagrożenie dla bezpiecznego funkcjonowania aparatu.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie żądał złożenia  oświadczenia o pochodzeniu  zaoferowanej lampy wraz z ofertą.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający wymaga aby oferowana lampa rtg  spełniała wymagania zasadnicze określone w ustawie z dnia 7 kwietnia 2022r o Wyrobach Medycznych (Dz. U. z 2022r, poz. 974) 
Zgodnie z zapisami § 3 projektowanych postanowień umowy:
1. Wykonawca oświadcza że oferowana lampa rtg, posiada niezbędne dokumenty dopuszczające do obrotu i użytkowania jako wyrób medyczny na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, w myśl przepisów ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2022r., poz. 974).

Pytanie 4


Dotyczy SWZ, rozdz. V OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, zał. nr 1 PROJEKTOWE POSTANOWIENIA UMOWY § 3 ust. 4:

Czy Zamawiający w celu dbałości o zapewnienie należytej jakości usług podczas wykonywania zamówienia, będzie wymagał, aby zamówienie było realizowane przez autoryzowanego przedstawiciela producenta sprzętu i/lub przez osoby posiadające imienne certyfikaty wystawione przez producenta lub autoryzowanego przedstawiciela sprzętu.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 5


Dotyczy SWZ, rozdz. V OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt. 1, zał. nr 1 PROJEKTOWE POSTANOWIENIA UMOWY § 3 ust. 2:

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie wymogu tzw. „wykonanie zastępcze”. Wyjaśniamy,                                     że wykonywanie napraw w okresie gwarancji przez inny podmiot (nieautoryzowany przez producenta), skutkuje natychmiastową utratą gwarancji na lampę RTG. Tylko autoryzowany przez producenta lampy RTG, serwis Wykonawcy jest wyłącznie upoważniony do dokonywania wszelkiego rodzaju napraw gwarancyjnych, gdyż jest odpowiednio przeszkolony przez producenta, posiada wiedzę i doświadczenie w zakresie serwisowania konkretnego modelu lampy RTG

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. Gwarancja na lampę RTG powinna także uwzględniać dostęp serwisom niezależnym od producenta lampy rtg, wyznaczonym przez Zamawiającego do wykonywania pogwarancyjnego serwisu tomografu komputerowego.
Pytanie 6


Dotyczy SWZ, rozdz. V OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt. 1, zał. nr 1 PROJEKTOWE POSTANOWIENIA UMOWY § 7 ust. 2:

Zwracamy się z prośba o zmianę ww. zapisu na:

„W razie stwierdzenia wad, braków lub niezgodności przedmiotu zamówienia z umową, Zamawiający prześle faksem lub pocztą elektroniczną pisemną reklamację Wykonawcy, a Wykonawca zobowiązuje się do postawienia diagnozy niezwłocznie, lecz nie później niż w terminie 48 godzin (dotyczy dni roboczych) od momentu otrzymania reklamacji przesłanej faksem lub pocztą elektroniczną. Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wad, braków lub niezgodności przedmiotu zmówienia z umową niezwłocznie, lecz nie później niż w terminie 4 dni (dotyczy dni roboczych) od momentu postawienia diagnozy. Okres gwarancji każdorazowo zostaje przedłużony o czas trwania naprawy, liczony w pełnych dniach od zgłoszenia aż do czasu zakończenia usunięcia usterki.”

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.
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